
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  28.03.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 70 състав, 

в публично заседание на 28.03.2023 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Радина Карамфилова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Илияна Тодорова, като разгледа дело номер 

764 по описа за 2023 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 На именно повикване и след спазване на разпоредбата на чл. 142, ал.1 от 

ГПК в 13.41 ч. се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ „Д. ЕООД“ – редовно призован, представлява се от адв. В., с 

представено по делото пълномощно.  

ОТВЕТНИКЪТ директора на дирекция "Обжалване и данъчно-осигурителна 

практика" при ЦУ на НАП – гр. С. – редовно призован, представлява се от юрк. К., с 

днес представено пълномощно.  

СГП – редовно призована, не изпраща представител.   

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание, поради което 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО И ГО ДОКЛАДВА. 

 

ДОКЛАДВА приложените с жалбата писмени документи. 

ДОКЛАДВА административната преписка. 

ДОКЛАДВА определение на съда от 02.02.2023 г., с което е конституирал страните в 

производството, насрочил е открито съдебно заседание, във връзка с образуваното 

административно дело и е разпределил доказателствената тежест между страните по 

делото. 

 



АДВ. В.: Поддържам жалбата, както и представените с нея писмени доказателства. Не 

възразявам да се приеме административна преписка. С  оглед установяване на 

извършените доставки представям и моля да приемете договори за отдаване под наем, 

приемо-предавателни протоколи, фактури и талони на съответните превозни средства.  

Моля да бъде допусната ССчЕ, за което представям молба с формулирани задачи, с 

препис за насрещната страна.  

Моля на основание чл.192 от ГПК да задължите счетоводното дружество, което 

извършва счетоводното обслужване на дружество „ДИМБО“ ЕООД, да представи 

всички относими за ревизирания период документи, свързани с дружествата 

доставчици, за което представям писмена молба, като моля да ми бъде дадена 

възможност с допълнителна писмена молба точно да индивидуализирам какви 

документи искаме да бъдат изискани от третото неучастващо по делото лице, за какъв 

период и от кое дружество.  

На този етап нямам други доказателствени искания и няма да соча други 

доказателства.  

 

СЪДЪТ ВРЪЧИ препис от молбата с формулирани въпроси за ССчЕ на процесуалния 

представител на ответника.  

 

ЮРК. К.: Оспорвам жалбата. Моля да се приеме административната преписка. По 

направеното от страна процесуалния представител на жалбоподателя искане за 

допускане на ССчЕ не се противопоставям. Моля да ми се даде възможност да се 

запозная с днес представените писмени доказателства. Във връзка с 

доказателственото искане по реда на чл.192 от ГПК, моля да ми бъде дадена 

възможност, след като жалбоподателят представи молба, да се запозная със същата и 

да изразя становище. Нямам доказателствени искания и няма да представям 

доказателства.  

 

СЪДЪТ по доказателствата и доказателствените искания  

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ПРИЕМА представените с жалбата, с административната преписка, като и днес 

представените от страна на процесуалния представител на жалбоподателя писмени 

документи като доказателства по делото.  

 

СЪДЪТ, по доказателственото искане от страна на процесуалния представител на 

жалбоподателя за допускане на ССчЕ счита същото за относимо и допустимо, с оглед 

изясняване на делото от фактическа страна, поради което 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ДОПУСКА изслушване на ССчЕ със задачи, посочени в днес депозираната от адв. В. 

молба.  

НАЗНАЧАВА за вещо лице С. К., с телефон за връзка: 0888 796 158. 

ОПРЕДЕЛЯ първоначален депозит за работа на вещото лице в размер на  500,00 лв., 

вносим от жалбоподателя в 7-дневен срок от днес. 



Вещото лице да се уведоми да работи по поставените му задачи след представяне на 

доказателства за внесен депозит.  

 

ПРЕДОСТАВЯ възможност на жалбоподателя в 7-дневен срок от днес да депозира 

молба по реда на чл.192 от ГПК, във вр. с чл.144 от АПК за изискване на документи от 

трето неучастващо по делото лице, като му указва, че в молбата следва да се 

индивидуализират документите, които се искат да бъдат представени по отношение на 

трите дружества, както и за какъв период за всяко едно от тях се иска да бъдат 

представени.  

След постъпване на молбата по реда на чл.192 от ГПК, съдът ще се произнесе в З.З. по 

направеното доказателствено искане.  

 

ПРЕДОСТАВЯ възможност на ответника в 10-дневен срок от днешното съдебно 

заседание да се запознае с днес представените от страна на процесуалния 

представител на жалбоподателя доказателства и да изрази становище по тях.  

 

За събиране на доказателства, СЪДЪТ  

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ОТЛАГА и НАСРОЧВА делото за 09.05.2023 г. от 13.30 часа, за която дата и час 

страните са редовно уведомени от датата на днешното съдебно заседание.  

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 13.47 часа. 

 

 

 

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР: 

 
  
 
 


